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I Barcelona firas 40-
årsjubileum för
Xaloc-skolan

Under temat ”Inte ens i era
vildaste drömmar…” firar
läroverket Xaloc, som ligger i
Hospitalet de Llobregat, nära
Barcelona, sitt 40-årsjubileum.
Under dessa 40 år har 8 500
elever passerat genom dess
skolsalar.

2005-03-23

Under mitten av 1960-talet
utvidgades Barcelonas stadsgränser



till följd av en massiv inflyttning av
arbetskraft på ett svindlande sätt och
en ny skola öppnade sina dörrar för
att försöka att till en del täcka
behovet av läroanstalter.

Läroverket Xaloc i Hospitalet de
Llobregat, kom till på initiativ av
några personer, bland dem några
medlemmar av Opus Dei, som hade
den goda intentionen att vilja
erbjuda en undervisning värt
namnet. Snart såg man under
inflytande av en ny grupp sponsorer
och några kvinnor tillhörande Opus
Dei en ny skola växa fram i
Hospitalet. Det var Pineda, ett
liknande centrum men denna gång
för flickor.

Xaloc firar sitt fyrtioårsjubileum
under temat: ”Inte ens i era vildaste
drömmar…”, en fras som den helige
Josemaría brukade använda.
Direktören för skolan, Miguel
Andreu, förklarar varför man valt



denna fras: ”I Xaloc drömde vi när
det enda vi hade var dessa drömmar,
vi fortsatte att drömma när vi hade
fått ta emot några gyttjiga fält och vi
drömmer nu när vi tillsammans med
Pineda sätter i gång att skapa ett
centrum för barnuppfostran, som
alltid utan en cent i kassan. Så
många drömmar under 40 år!” Och
han tillägger: ”Men det är viktigt att
påpeka att verkligheten har
överträffat drömmarna!”

En ny etapp

Det nya barncentret Xaloc-Pineda,
som nätt och jämt hunnit börja
byggas, räknar med hjälp från
föräldrar, f.d. elever, företag i
omgivningen och privata och
offentliga institutioner inom sektorn.
Det kommer att erbjuda
dagisverksamhet (från 0 till tre år)
och förskoleverksamhet (från tre till
sex år). Stadens borgmästare och
presidenten för Barcelonas



”Diputación” lade grundstenen till
skolan under en officiell akt som
ägde rum den 21 november. En
representant för Cataloniens
regionalregering var också
närvarande.

Akten utgör en viktig händelse i
firandet av fyrtioårsjubileet.
Presidenten för föräldraföreningen
tackade lärare, föräldrar, elever,
arbetare och vänner som har deltagit
i detta utbildningsinitiativ. ”Det är
Opus Deis anda som har legat till
grunden för detta projekt”, sade han
också, ”och som gjort det möjligt för
tusentals föräldrar från Hospitalet,
Barcelona och Baix Llobregat, var vi
än var hemmahörande och vilka
tankar om livet vi än hade, att
erbjuda våra barn högkvalitativ
undervisning och på så vis hjälpa oss
att utbilda våra barn, och det alltid i
full frihet. Jag tackar också dem som
leder centret för att de förstått att det
är vi föräldrar som är



huvudpersonerna när det gäller våra
barns uppfostran, för att de hjälper
oss att bli bättre föräldrar och för att
de lär oss att människans värdighet
bygger på hennes ställning som Guds
barn.”
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